
GODINA XIV Vukovar, 14. rujna 2015. Broj 8

AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Broj 8 - Stranica 2 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 3 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 4 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 5 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 6 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 7 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 8 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 9 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 10 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 11 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 12 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 13 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 14 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 15 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 16 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 17 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 18 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 19 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 20 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 21 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 22 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 23 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 24 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 25 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 26 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 27 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 28 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 29 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 30 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 31 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 32 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 33 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 34 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 35 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 36 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 37 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 38 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 39 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 40 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 41 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 42 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 43 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 44 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 45 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 46 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 47 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 48 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 49 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 50 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 51 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 52 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 53 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 54 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 55 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 56 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 57 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 58 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 59 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 60 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 61 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 62 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 63 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 64 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 65 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 66 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 67 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 68 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 69 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 70 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 71 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 72 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 73 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 74 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 75 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 76 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 77 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 78 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 79 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 80 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 81 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 82 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 83 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 84 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 48. stavak 3. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“  broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 
36/09., 150/11. i 144/12.) i članka 32. stavak 1. točke 
7. Statuta Grad Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada 
Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na 14. sjednici, održanoj 10. 
rujna 2015., donosi 

O D L U K U

I.
Grad Vukovar isplatiti će trgovačkom društvu 
Vukovarska gospodarska zona d.o.o. Vukovar, 
Gospodarska zona 10, Vukovar, OIB 37862172935, 
naknadu za nekretninu oznake k.č.br. 395/28, put 
Gospodarska zona, površine 15441 m², upisanoj 
u zk.ul. 10133 k.o. Vukovar, na kojoj je sukladno 
članku 131. Zakona o cestama („Narodne novine“ 
broj 84/11., 18/13., 22/13., 54/13., 148/13. i 92/14.) 
društvu prestalo pravo vlasništva i ista je prešla u 
vlasništvo Grada Vukovara.

II.
Naknada iz točke I. ove odluke isplatiti će se u iznosu 
od 1.086.274,30 kn.

III.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Vukovara da 
temeljem ove odluke zaključi nagodbu sa društvo 
Vukovarska gospodarska zona d.o.o. Vukovar.

IV.
Ova odluka objaviti će se u „Službenom vjesniku“ 
grada Vukovara.

Obrazloženje

Sukladno članku 131. Zakona o cestama („Narodne 
novine“ broj 84/11., 18/13., 22/13., 54/13., 148/13. i 
92/14.) ceste koje se na dan stupanja na snagu Zakona 
(20. srpnja 2011. godine) koriste za promet vozila po 
bilo kojoj osnovi i koje su pristupačne većem broju 
korisnika, a koje nisu razvrstane kao javne ceste u 
smislu Zakona, postaju nerazvrstane ceste i upisuju se 
u zemljišne knjige kao javno dobro u općoj uporabi u 
vlasništvu jedinice lokalne samouprave, bez obzira na 
postojeće upise u zemljišnoj knjizi.
Temeljem navedenih odredbi i prijedloga 
Grada Vukovara, 23. listopada 2014. godine 
doneseno je rješenje Općinskog suda u Vukovaru, 

Zemljišnoknjižnog odjela, broj Z-1672/14., kojim se 
dozvoljava, među ostalima, otpis k. č. br. 395/28, put 
Gospodarska zona, površine 15441 m², upisanoj u 
zk.ul. 10133 k.o. Vukovar, od nekretnina vlasništvo 
trgovačkog društva Vukovarska gospodarska 
zona d.o.o. Vukovar, uz istodobnu uknjižbu prava 
vlasništva za korist javnog dobra u općoj uporabi u 
vlasništvu Grada Vukovara. 
Društvo Vukovarska gospodarska zona d.o.o. Vukovar 
uputilo je Gradu Vukovaru zahtjev za naknadu za 
izvlašteno zemljište.
Na zahtjev Grada Vukovara stalni sudski vještak 
iz područja građevinarstva i arhitekture i procjene 
nekretnina Vlasta Ivšić, dipl. ing. arh., izradila je 
elaborat o procjeni tržišne vrijednosti nekretnine, broj 
EPN-01/01-2015, sukladno kojem elaboratu tržišna 
vrijednost predmetne nekretnine iznosi 10.167.964,10 
kn. Procjenom je obuhvaćena vrijednost zemljišta 
i vrijednost izgrađene infrastrukture (prometnica, 
sanitarna i oborinska kanalizacija, vodovod, plinske 
instalacije, telekomunikacijske instalacije i javna 
rasvjeta). Vrijednost zemljišta utvrđena je poredbenom 
metodom u iznosu od 40,00 €/m², pri čemu su u obzir 
uzeta tri kupoprodajna ugovora zaključena u protekle 
tri godine, predmet kojih je zemljište u gospodarskoj 
zoni. U elaboratu se navodi i vrijednost neizgrađenog 
zemljišta u Vukovarskoj gospodarskoj zoni prije 
izgradnje prometnica i infrastrukture, te ona sukladno 
Izvješću o obavljenoj reviziji Državnog ureda za 
reviziju, Područnog ureda Vukovar iz listopada 2013. 
godine, iznosi 70,35 kn/m². 
Predmet naknade je samo vrijednost zemljišta, 
budući je investitor infrastrukture bio Grad Vukovar, 
a kako je uslijed izgradnje infrastrukture došlo i 
do porasta vrijednosti zemljišta zaključeno je da 
prilikom određivanja naknade treba uzeti u obzir 
samo vrijednost zemljišta prije izgradnje prometnice 
i infrastrukture u iznosu od 70,35 kn/m², odnosno u 
ukupnom iznosu od 1.086.274,30 kn.
Kako sukladno čl. 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01., 60/01., 
129/05., 109/07., 36/09., 125/08., 36/09., 150/11. i 
144/12.) gradonačelnik može odlučivati o stjecanju 
imovine pojedinačne vrijednosti do najviše 0,5% 
iznosa prihoda bez primitaka ostvarenih u prethodnoj 
godini, a najviše do 1.000.000,00 kuna, odluka o 
isplati naknade štete za k. č. br. 395/28 u k. o. Vukovar 
u nadležnosti je Gradskog vijeća, 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE



Broj 8 - Stranica 85 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«

KLASA:944-01/14-01/11
URBROJ:2196/01-01-15-5
Vukovar, 10. rujna 2015.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag.ing.

Na temelju članka 35. točka 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11 i 144/12), članka 32. stavak 1. 
točke 23. Statuta Grada Vukovara („Službeni 
vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 
7/13 i 7/15) i članka 85. stavak 2. Zakona o 
prostornom uređenju i gradnji („Narodne novine“ 
broj 143/13), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 
14. sjednici, održanoj 10. rujna 2015., donosi 

O D L U K U

I
Utvrđuje se osnovanost pokretanja 

postupka za izradu i donošenje Izmjena i dopuna 
Urbanističkog plana uređenja  „Šire središte 
grada“ u Vukovaru (UPU-1) („Službeni vjesnik 
Grada Vukovara“ br. 10/11) temeljem Zaključaka 
stručne analize zaprimljenih inicijativa.

Inicijativa Upravnog odjela za komunalno 
gospodarstvo, graditeljstvo i zaštitu okoliša 
odnosi  se na:

- omogućavanje izgradnje javnog 
parkirališta i pristupa službenih vozila 
Hrvatske pošte svom poslovnom objektu.

Inicijativa Upravnog odjela za prostorno 
uređenje, provedbu dokumenata prostornog 
uređenja i gradnje i upravljanje gradskom 
imovinom odnosi se na:

- usklađenje s planovima višeg reda (GUP-
om grada Vukovara i PPUG Vukovara);

- ažuriranje podataka postojeće i planirane 
prometne i komunalne infrastrukture;

- promjenu namjene te načina i uvjeta 
gradnje za dijelove ili cijele blokove 

usklađenu sa stvarnim potrebama;
- izmjena i dopuna plana prema 

prijedlozima i zahtjevima koji se budu 
definirali tijekom samog postupka izrade 
plana a koji budu prihvaćeni od nositelja 
izrade i stručnog izrađivača plana.

II
Zadužuje se Upravni odjel za prostorno 

uređenje, provedbu dokumenata prostornog 
uređenja i gradnje i upravljanje gradskom 
imovinom da pokrene postupak izrade i donošenja  
Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja  
„Šire središte grada“ u Vukovaru (UPU-1) 
(„Službeni vjesnik Grada Vukovara“ br. 10/11.

III
Odluka će se objaviti u „Službenom 

vjesniku Grada Vukovara“.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 350-02/15-01/05
URBROJ: 2196/01-01-15-4
Vukovar, 10.  rujna 2015.

Temeljem članka 32. stavka 1. točke 3. Statuta 
Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 14. sjednici, 
održanoj 10. rujna 2015., donosi

Odluku o izmjenama i dopunama
Odluke o kriterijima, mjerilima i 

postupku dodjele prostora u vlasništvu 
Grada Vukovara na korištenje 

organizacijama civilnog društva

Članak 1.

Odluka o kriterijima, mjerilima i postupku 
dodjele prostora u vlasništvu Grada Vukovara 
na korištenje organizacijama civilnoga društva 
(„Službeni vjesnik Grada Vukovara“ broj: 1/15) 



Broj 8 - Stranica 86 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«

mijenja se prema odredbama ove Odluke.

Članak 2.

U Odluci o kriterijima, mjerilima i postupku 
dodjele prostora u vlasništvu Grada Vukovara 
na korištenje organizacijama civilnoga društva 
(„Službeni vjesnik Grada Vukovara“ broj: 1/15) 
riječi „od interesa za opće/javno dobro“ mijenja 
se i glasi: „od interesa za Grad Vukovar“.

Članak 3.

U članku 1. dodaje se stavak kako slijedi:
Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci i pravni akti 
koji se donose na temelju nje, a koji imaju rodno 
značenje, bez obzira na to jesu li korišteni u 
muškom ili ženskom rodu, obuhvaćaju na jednak 
način muški i ženski rod.

Članak 4.

U članku 2. stavak 1. iza riječi: „utvrditi će“ 
dodaju se riječi: „posebnom odlukom“.

Članak 5.

U članku 4. stavku 1. točka 3. iza riječi: „imaju 
sjedište“ dodaju se riječi: „i djeluju“.

Članak 6.

U članku 6. dodaje se točka 11. koja glasi: 
„podatke o broju članova i volontera“.

Članak 7.

Članak 9. stavak 1. mijenja se i glasi: 
Organizacije kojima je dodijeljen na korištenje 
prostor u vlasništvu Grada Vukovara prije 
stupanja na snagu ove Odluke i koje imaju 
zaključen ugovor o korištenju prostora, dužne 
su Povjerenstvu do 15. listopada 2015. godine 
dostaviti sve dokaze iz članka 6. ove Odluke, 
kojima dokazuju da ispunjavaju osnovne kriterije 
za dodjelu prostora u vlasništvu Grada Vukovara 
na korištenje.

Članak 8.

Članak 10. stavak 1. mijenja se i glasi:
Organizacije civilnog društva koje koriste 
prostore u vlasništvu Grada Vukovara prije 
stupanja na snagu ove Odluke, a koje za navedeno 
korištenje nemaju valjanu pravnu osnovu i 
nemaju sa Gradom Vukovarom zaključen ugovor 
o korištenju prostora, dužne su Povjerenstvu do 
15. listopada 2015. godine dostaviti sve dokaze 
iz članka 6. ove Odluke, kojima dokazuju da 
ispunjavaju osnovne kriterije za dodjelu prostora 
u vlasništvu Grada Vukovara na korištenje.

Članak 9.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

KLASA:011-01/15-01/1
URBROJ:2196/01-01-15-6

Vukovar, 10. rujna 2015. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag.ing.

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 
26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 
Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 14. sjednici, 
održanoj 10. rujna 2015., donosi

O D L U K U

I

Prihvaća se izvješće o poslovanju 
trgovačkog društva “Tehnostan” d.o.o. Vukovar, 



Broj 8 - Stranica 87 Ponedjeljak 14. rujna 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«

Dr. Franje Tuđmana 23, OIB: 91347134540 za 
2014. godinu.

II.

Ova odluka objaviti će se u “Službenom 
vjesniku”Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 400-01/15-01/8
URBROJ: 2196/01-01-15-4

Vukovar, 10. rujna 2015.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag.ing.

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 
26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 
Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 14. sjednici, 
održanoj 10. rujna 2015., donosi

O D L U K U

I.

Prihvaća se izvješće o poslovanju 
trgovačkog društva “Vodovod grada Vukovara” 
d.o.o. iz Vukovara, Jana Bate 4, OIB: 
95863787953 za 2014. godinu.

II.

Ova odluka objaviti će se u “Službenom 
vjesniku”Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 400-01/15-01/9
URBROJ: 2196/01-01-15-4

Vukovar, 10. rujna 2015.
Predsjednik Gradskog vijeća

Igor Gavrić, mag.ing.

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 
26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 
Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 
7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 14. 
sjednici, održanoj 10. rujna 2015., donosi

O D L U K U

I

Prihvaća se Godišnje financijsko izvješće 
trgovačkog društva  „Razvojna agencija Vukovar 
d.o.o.“ iz Vukovara, Kudeljarska 10, OIB: 
35723009241, za 2014. godinu. 

 
II

Ova će se Odluka objaviti u „Službenom 
vjesniku „ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 400-01/15-01/11
URBROJ: 2196/01-01-15-4
Vukovar, 10. rujna 2015.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag.ing.



Broj 8 - Stranica 88 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32. točke 26. Statuta 
Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara br. 4/09, 7/11 i 4/12, 7/13 i 7/15), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 14. sjednici, 
održanoj 10. rujna 2015., donosi

O D L U K U

I

Prihvaća se Izvješće o radu za 2014. 
godinu Hrvatskog radija Vukovar, Vukovar, Dr. 
Franje Tuđmana 13, kojeg je Skupština Hrvatskog 
radija Vukovar usvojila na sjednici održanoj 26. 
lipnja 2015. godine.

II

Ova Odluka objavit će se u „Službenom 
vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

KLASA:612-12/15-01/5
URBROJ: 2196/01-01-15-3

Vukovar, 10. rujna 2015.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag.ing.

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 
26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 
Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 14. sjednici, 
održanoj 10. rujna 2015., donosi

O D L U K U

I

Prihvaća se izvješće o poslovanju 
trgovačkog društva “Komunalac” d.o.o. iz 
Vukovara, Sajmište 174, OIB: 83101904488 za 
2014. godinu.

II

Ova odluka objaviti će se u “Službenom 
vjesniku”Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 400-01/15-01/7
URBROJ: 2196/01-01-15-4

Vukovar, 10. rujna 2015.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag.ing.









Broj 8 - Stranica 92 Ponedjeljak 14. rujna 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Odluka o usvajanju polugodišnjeg obračuna proračuna Grada Vukovara za ra razdoblje  
od 1. siječnja do 30. lipnja 2015.  ..................................................................................................................... 1

Odluka o isplati naknade za nekretninu trgovačkom društvu  
Vukovarska gospodarska zona d.o.o. Vukovar  .............................................................................................. 84

Odluka o izmjenama i dopunama UPU „Šire središte grada” u Vukovaru (UPU-1)  ..................................... 85

Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o kriterijima, mjerilima i postupku  
dodjele prostora u vlasništvu Grada Vukovara na korištenje organizacijama civilnog društva  .................... 85

Odluka o prihvaćanju izvješća o poslovanju za 2014. trgovačkog društva Tehnostan d.o.o. Vukovar  ......... 86

Odluka o prihvaćanju izvješća o poslovanju za 2014. trgovačkog društva Vodovod grada Vukovara d.o.o.   87

Odluka o prihvaćanju izvješća o poslovanju za 2014. trgovačkog društva  
Vukovarska razvojna agencija d.o.o.  ............................................................................................................. 87

Odluka o prihvaćanju izvješća o poslovanju za 2014. trgovačkog društva Hrvatski radio Vukovar d.o.o. ... 88

Odluka o prihvaćanju izvješća o poslovanju za 2014. trgovačkog društva Komunalac d.o.o. Vukovar  ....... 88

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351


